Heber de Almeida Martins com apoiamento da nobre vereador Fabíola Alves da Silva Pedrico,

apresentado durante a 6a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura,

realizada em 13 de março de 2018, em resposta aos questionamentos informamos:

a) São 125 (cento e vinte e cinco) cargos em comissão,

encaminhamos a planilha contendo todas as informações solicitadas;

b) Foram 98 (noventa e oito) estagiários contratados,

segue planilha anexa;

c) Estaremos realizando os levantamentos dos dados

solicitados junto às Empresas contratadas;